
MHMPXPJBBYWT

Stejnopis č. ^

DODATEK Č. i

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

Č. INO/21/06/007043/2021

při přípravě a realizaci stavby c. 42822 Lávka Holešovice-Karlín,
etapa 0001 Štvanická lávka

mezi

Hlavním městem Prahou

a

RCP Zeta, s.r.o.
a

RCP Gama, s.r.o.
a

RCP Beta, s.r.o.



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI

uzavřený v souladu s ustanoveními § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisu ("Občanský zákoník")

("Dodatek")

SMLUVNÍ STRANY

Hlavni město Praha
sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1

00064581
CZ00064581, registr, dle § 94 zák. é. 235/2004 Sb., o DPH, v platném zněni 
PPF banka a.s.
20028-5157998/6000
48ia97h
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního 
Magistrátu hl. m. Prahy

ICO:
DIČ:
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
datová schránka: 
zastoupená:

("Investor")

a
RCP Zcta, s.r.o.
sídlo: Karolinská 650/1, 186 00 Praha 8 - Karlin 

04093305
C7.04093305, registr, dle § 94 zák. ě. 235/2004 Sb., o DPH, v 
platném zněni
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.
C 242464
2111490670/2700
vedený u UniCredit Bank Czech Republic a.s. 

sux4gdx
Václavem Jonášem a Matthew Joscphem Luntem, jednateli

ICO:
DIČ:

zapsaná:

bankovní spojení:

datová schránka: 
zastoupena:

("Vlastník 1")

a

RCP Gama, s.r.o.
Karolinská 650/1, 186 00 Praha 8 - Karlín 
26134233
CZ 26134233. registr, dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, v 
platném znění
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.
C 73209
5107018/2700
vedený u UniCredit Bank Czech Republic a.s.

8c9wgyd
Václavem Jonášem a Matthew Joscphem Luntem, jednateli

sídlo:
IČO:
DIC:

zapsaná.

bankovní spojeni:

datová schránka: 
zastoupena:

("Vlastník 2")

a

2/5



RCP Beta, s.r.o.
sídlo: Karolinská 650/1, 186 00 Praha 8 - Karlín 

26134250
CZ 26134250, registr, dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb.. o DPH, v 
platném znění
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.
C 73211
5106007/2700
vedený u UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
dzewgyq
Václavem Jonášem a Matlhew Josephcm Luntem, jednateli

ICO:
DIČ :

zapsaná:

bankovní spojení:

datová schránka: 
zastoupena:

("Vlastník 3")

Investor a Vlastník 1, 2 a 3 společně též jako "Smluvní strany", a každý z nich samostatně jako 
"Smluvní strana”. Vlastník 1,2, 3 též společné jako "Vlastníci".

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 3. ledna 2022 "Smlouvu o spolupráci Č. INO/21/06007043/2021 při 
přípravě a realizaci stavby č. 42822 Lávka HoleSovice-Karlin, etapa 0001 Štvanická lávka" (dále 
jen "Smlouva");

(B) Smluvní strany mají zájem tímto Dodatkem upravit určitá práva a povinnosti ze Smlouvy, a proto 
mají zájem změnil Smlouvu níže uvedeným způsobem;

(C) Výrazy začínající velkými písmeny použité v tomto Dodatku mají význam uvedený ve Smlouvě, 
ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak.

DOIIODI Y SE STRANY NÁSLEDOVNĚ:

1. ZMĚNA SMLOUVY

1.1 Investor a Vlastník 1 se dohodly na nové Ihúté pro uzavření SPS (Smlouva o právu stavby) jak 
jc definována Smlouvou, především v úvodním ustanovení Smlouvy pod písmenem D) a v čl. 
1.10 Smlouvy, a to tak, že SPS bude uzavřena nejpozději do šesti (6) měsíců od nabyti 
účinnosti tohoto Dodatku, za předpokladu, že tento Dodatek bude uzavřen nejpozději do 
30. 9. 2022.

1.2 Smluvní strany sc dohodly na odchylné podobě Projektu krajinných úprav, jak jc definován 
Smlouvou, přičemž jeho konečný obsah tvoří Přílohu A tohoto Dodatku, která nahrazuje 
stávající Přílohu 8 Smlouvy, resp. tvoři novou Přílohu 8 Smlouvy.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají i nadále platná a účinná.

2.2 V souladu s ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto Investor potvrzuje, žc uzavřeni tohoto Dodatku schválilo 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením Č. 39/70 ze dne 8.9.2022.

2.3 Tento Dodatek se stává platným k datu jeho podpisu Smluvními stranami a účinným dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž zveřejnění tohoto Dodatku ve výše

3/5



uvedeném registru zajistí Investor.
Smluvní strany výslovné souhlasí štíra, aby tento Dodatek byl veden v evidenci CES, 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené Investorem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto 
Dodatku. Smluvili strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užilí a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

Vlastník bere na vědomí, že Investor je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí s tím, aby informace obsažené v tomto Dodatku v souladu a v rozsahu 
stanoveném výše uvedeným zákonem byly poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávající 
si. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisů. 
Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením a zik. č. 110/2019 
Sb. o zpracováni osobních údajů.
Tento Dodatek jc vyhotoven a podepsán v osmi (8) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž pět 
(5) vyhotovení obdrží Investor a jedno (1) vyhotovení Vlastník 1, a jedno (1) vyhotovení 
Vlastník 2, a jedno (1) vyhotoveni Vlastník 3.

2.4

2.5

2.6

2.7

V Praze, dne ...3.0. "O!)." 2022

RCP Zela, s.r.o.
Václav Jonáš a Matthcw Joseph Lunt, jednatelé

Ing. Petr Kalina. MBA 

ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

RCP Gama, s.r.o.
Václav Jonáš a Matthcw Joseph Lunt, jednatelé

RCP Beta, s.r.o.
Václav Jonáš a Matthcw Joseph Lunt, jednatelé

4/5



Přílohy: A. Projekt krajinných úprav

« i
i
■f

I55
-Ia Itu

*> Ii7! -1

♦-1;

f\;

I*
iI Y

V; *:*

■ ♦

%A i, ■*

3I v *rL ií 1T-
35

\ I
1 m

\ * >

I i

/■«*

/Jó’P' *—
_ 1

i

MB — 1L.

1 f

L «
J4O *

i L _*ik _o-»yf

A

II »r
ísí

(JlT u

L I
«

* \
< [ni

i \

5/5


